

Webfreelancer.dk ApS

CVR-nr. 27 17 35 86

Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2014.

Peter Frost
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Webfreelancer.dk ApS c/o Peter Frost Tingbakken 29 8883 Gjern CVR-nr.: 27 17 35 86 Stiftet: 1. maj 2003 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Peter Frost, direktør Kresten Frølund Buch, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed indenfor IT samt at eje aktier i Golfbox A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 248 t.kr. mod 608 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.868 t.kr. mod 1.861 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.860 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,5 % af de samlede aktiver på 1.868 t.kr., hvilket er på niveau med sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et uændret aktivitetsniveau, resultat og egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Udbytte fra kapitalandel i virksomhed	255.036	619.513
Administrationsomkostninger	-7.725	-8.729
Resultat før finansielle poster	247.311	610.784
Finansielle indtægter	32	0
Finansielle omkostninger	0	-6.975
Resultat før skat	247.343	603.809
Skat af årets resultat	214	3.926
Årets resultat	247.557	607.735
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	380.000	240.000
Overføres til overført resultat	0	367.735
Disponeret fra overført resultat	-132.443	0
Disponeret i alt	247.557	607.735

Balance 31. december

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i virksomhed	1.840.800	1.840.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.840.800</u>	<u>1.840.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.840.800</u>	<u>1.840.800</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	12.593	12.379
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
	Tilgodehavender i alt	<u>12.593</u>	<u>16.379</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.804</u>	<u>3.461</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.397</u>	<u>19.840</u>
	Aktiver i alt	<u>1.868.197</u>	<u>1.860.640</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	250.000	250.000
3 Overført resultat	1.229.572	1.362.015
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	380.000	240.000
Egenkapital i alt	<u>1.859.572</u>	<u>1.852.015</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	8.625	8.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.625	8.625
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.625</u>	<u>8.625</u>
 Passiver i alt	 <u>1.868.197</u>	 <u>1.860.640</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
1. Kapitalandel i virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.218.698	1.218.698
Kostpris 31. december	<u>1.218.698</u>	<u>1.218.698</u>
Opskrivninger 1. januar	622.102	448.902
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>173.200</u>
Opskrivninger 31. december	<u>622.102</u>	<u>622.102</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.840.800</u>	<u>1.840.800</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:		
Kontant udvidelse på 125.000 kr. den 18. juni 2010.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.362.015	994.280
Årets overførte resultat	<u>-132.443</u>	<u>367.735</u>
	<u>1.229.572</u>	<u>1.362.015</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	240.000	120.000
Udloddet udbytte	-240.000	-120.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>380.000</u>	<u>240.000</u>
	<u>380.000</u>	<u>240.000</u>